
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 липня 2023 року   м. Чортків           №186 

 

Про надання дозволу на укладання 

договору про поділ спадкового 

майна від імені малолітньої дитини 

 

Відповідно до частин 2, 3 статті 177  Сімейного кодексу України, статті 

17 Закону України «Про охорону дитинства», статті 31, частини 1 статті 1278 

Цивільного кодексу України, статті 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», на підставі рішення 

комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради від 

13 липня 2023 року №6, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ***, 25.06.1984 р.н., на укладання договору про поділ 

спадкового майна після смерті батька, *** від імені малолітнього сина ***, 

03.07.2014 р.н. 

Внаслідок укладання даного договору житлові та майнові права та інтереси 

малолітнього ***, 03.07.2014 р.н., порушено не буде. 

2. Надати дозвіл на посвідчення нотаріусом договору про поділ 

спадкового майна між спадкоємцями померлого ***: малолітнім сином ***, 

03.07.2014 р.н.;  дружиною ***, 25.06.1984 р.н.; відповідно до якого оформити: 

- за малолітнім сином ***, 03.07.2014 р.н., земельну ділянку кадастровий 

номер ***, яка розташована на території Джуринської сільської ради 

Чортківського району Тернопільської області; 

- дружиною ***, 25.06.1984 р.н., автомобіль марки VOLKSWAGEN 

TOURAN, ЛЕГКОВИЙ УНІВЕРСАЛ – В, реєстраційний номер – ***, 

ідентифікаційний номер транспортного засобу – ***, рік випуску - 2012, колір - 

сірий, об’єм двигуна -  1598,  автомобіль марки TOYOTA TUNDRA, 

ВАНТАЖНИЙ – ЗАГАЛЬНИЙ ПІКАП, реєстраційний номер – ***, 

ідентифікаційний номер транспортного засобу – ***, рік випуску - 2004, колір - 



зелений, об’єм двигуна -  3378  та видати свідоцтво про право на спадщину за 

законом згідно договору про поділ спадкового майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


